[image: новый герб Михайловки]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 июля 2021г.                                 № 1975

1

Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Ленинец»

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 17.05.2021 № 1318 «Об утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Михайловка Волгоградской области», с учетом обращения муниципального бюджетного учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Ленинец» от 25.05.2021 № 683, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества по состоянию на 1 мая 2021 года муниципального бюджетного учреждения  «Детский оздоровительный лагерь «Ленинец», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания                         и подлежит опубликованию на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом  Л.В. Гордиенко.

Глава городского округа                   	 	                                       А.В. Тюрин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
от  07 июля 2021 г.  № 1975

Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Ленинец», по состоянию на 1 мая 2021 года

	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Дата ввода в эксплуатацию
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	101.24 "Машины и оборудование – особо ценное движимое имущество учреждения"
	25
	892 623,14
	-

	1
	Пожарная сигнализация автоматическая  (монтаж)
	30.10.2009
	11010400022
	1
	22 000,00
	-

	2
	Пожарная сигнализация
	30.11.2009
	11010400023
	1
	99 867,19
	-

	3
	Автоматическая система обезжелезивания BRS
	08.04.2010
	11010400025
	1
	36 296,00
	-

	4
	Автоматическая система обезжелезивания BRS
	08.04.2010
	11010400026
	1
	36 296,00
	-

	5
	Картофелечистка МОК - 300
	29.11.2002
	21010400264
	1
	14 832,33
	-

	6
	Машина посудомоечная универсальная МПУ -700
	29.11.2002
	21010400272
	1
	80 921,70
	-

	7
	Машина протирочно-резательная МПР-350М
	29.11.2002
	21010400273
	1
	15 233,65
	-

	8
	Мясорубка МИМ - 300 - 02
	29.11.2002
	21010400278
	1
	12 435,84
	-

	9
	Насос артезианский ЭЦВ-8-16-140
	01.03.2001
	21010400280
	1
	30 791,22
	-

	10
	Насос артезианский ЭЦВ-8-16-140
	01.03.2001
	21010400281
	1
	30 791,22
	-

	11
	Плита электрическая ПЭ - 0,48 ШП
	29.11.2002
	21010400283
	1
	25 260,30
	-

	12
	Плита электрическая ПЭ - 0,48 ШП
	29.11.2002
	21010400284
	1
	25 260,30
	-

	13
	Сковорода электрическая СЭЧ - 0,45
	29.11.2002
	21010400289
	1
	28 369,26
	-

	14
	Трансформатор ТМН-400
	01.03.2001
	21010400295
	1
	27 223,35
	-

	15
	Трансформаторная подстанция КТП-160
	01.03.2001
	21010400296
	1
	148 804,93
	-

	16
	Холодильная камера
	01.03.2001
	21010400297
	1
	8 305,80
	-

	17
	Холодильная камера ХКР-1.7
	01.03.2001
	21010400298
	1
	9 645,65
	-

	18
	Шкаф пекарный электрический ШПЭСМ - 3
	29.11.2002
	21010400303
	1
	23 964,90
	-

	19
	Шкаф холодильный "Премьер" Ш1-1ВУ1
	28.12.2004
	21010400304
	1
	41 496,00
	-

	20
	МФУ лазерное/g 3q61f#b09/hp lasergiet pro  mfp m 132f prntr, 1000403954
	28.11.2016
	21012400001
	1
	12 640,00
	-

	21
	Ноутбук aser packard bell easynote entg 81ba-c4cz, 15.6 intell ctleron n3050 1.6 ггц,4гб, 500гб, intel hd graphics
	28.11.2016
	21012400002
	1
	22 390,00
	-

	22
	LTV-DVR-0831-HV. 8-канальный цифровой видеорегистратор
	21.06.2016
	41012400005
	1
	10 656,00
	-

	23
	Монитор ЖК BENQ BL702A.17, черный
	21.06.2016
	41012400006
	1
	8 987,50
	-

	24
	Автоматическая пож сигнализация
	26.08.2013
	41013400001
	1
	91 814,00
	-

	25
	Проектор NEC L51W(L51WG) LTD (20000часов),500ANSI Lm,WXGA,4000:1,встр.пям1GB
	08.05.2013
	51013400002
	1
	28 340,00
	-

	101.25 "Транспортные средства – особо ценное движимое имущество учреждения"
	3
	556 258,20
	-

	26
	Автомобиль УАЗ-2206  Р783ВМ34
	28.05.2010
	21010500216
	1
	165 856,20
	-

	27
	Автомобиль ВАЗ-21310 "Нива" Р782ВМ34
	29.09.2011
	21010500217
	1
	252 402,00
	-

	28
	Автомобиль ВАЗ-21053, 2007г, VIN XTA 21053072115029, модель № двигателя 21048879461
	01.01.2007
	410124000007
	1
	138 000,00
	-

	101.26 "Инвентарь производственный и хозяйственный – особо ценное движимое имущество учреждения"
	43
	241 453,81
	-

	29
	Холодильник Атлант №0242518843
	18.12.2013
	41012400001
	1
	10 000,00
	-

	30
	Шкаф п/нерж. 800х600х1600 двери расп, 3 спл. полки
	14.05.2014
	41012600006
	1
	26 130,00
	-

	31
	Овощерезка HLC 300 в комплекте с ножами
	16.05.2013
	51013400003
	1
	28 900,00
	-

	32
	Мясорубка МИМ-300 М
	16.05.2013
	51013400004
	1
	29 600,00
	-

	33
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600001
	1
	3 636,00
	-

	34
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600002
	1
	3 636,00
	-

	35
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600003
	1
	3 636,00
	-

	36
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600004
	1
	3 636,00
	-

	37
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600005
	1
	3 636,00
	-

	38
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600006
	1
	3 636,00
	-

	39
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600007
	1
	3 636,00
	-

	40
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600008
	1
	3 636,00
	-

	41
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600009
	1
	3 636,00
	-

	42
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600010
	1
	3 636,00
	-

	43
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600011
	1
	3 636,00
	-

	44
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600012
	1
	3 636,00
	-

	45
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600013
	1
	3 636,00
	-

	46
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600014
	1
	3 636,00
	-

	47
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600015
	1
	3 636,00
	-

	48
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600016
	1
	3 636,00
	-

	49
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600017
	1
	3 636,00
	-

	50
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600018
	1
	3 636,00
	-

	51
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600019
	1
	3 636,00
	-

	52
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600020
	1
	3 636,00
	-

	53
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600021
	1
	3 636,00
	-

	54
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600022
	1
	3 636,00
	-

	55
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600023
	1
	3 636,00
	-

	56
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600024
	1
	3 636,00
	-

	57
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600025
	1
	3 636,00
	-

	58
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600026
	1
	3 636,00
	-

	59
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.05.2013
	51013600027
	1
	3 636,00
	-

	60
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.08.2013
	51013600028
	1
	3 636,00
	-

	61
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.08.2013
	51013600029
	1
	3 636,00
	-

	62
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.08.2013
	51013600030
	1
	3 636,00
	-

	63
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.08.2013
	51013600031
	1
	3 636,00
	-

	64
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.08.2013
	51013600032
	1
	3 636,00
	-

	65
	Кровать ГРАЦИЯ К103.01 1-сп.
	16.08.2013
	51013600033
	1
	3 636,00
	-

	66
	Шкаф для одежды
	24.07.2015
	51013600034
	1
	4 472,61
	-

	67
	Шкаф для одежды
	24.07.2015
	51013600035
	1
	4 472,61
	-

	68
	Шкаф для одежды
	24.07.2015
	51013600036
	1
	4 472,61
	-

	69
	Шкаф для одежды
	24.07.2015
	51013600037
	1
	4 472,66
	-

	70
	Шкаф для одежды
	24.07.2015
	51013600038
	1
	4 472,66
	-

	71
	Шкаф для одежды
	24.07.2015
	51013600039
	1
	4 472,66
	-

	101.28 "Прочие основные средства – особо ценное движимое имущество учреждения"
	1
	596 365,00
	-

	72
	Документация "Переоценка подземных вод"
	02.07.2015
	41013800001
	1
	596 365,00
	-

	Итого
	72
	2 286 700,15
	-

Управляющий делами                                                                          Е.И. Аболонина
image1.jpeg